
Fórum alkoholik.cz - Alkoholik.cz
Vytvořeno: 2 May, 2024, 08:21

Alkoholik v rodině mého manžela
Vložil Kateřina - 14/03/2011 12:01
_____________________________________

Dobrý den, 
chtěla bych požádat, tak jako většila lidí tady o radu. 
Babička mého manžela je alkoholik. Dle mého názoru dost težký alkoholik, kerý si ovšem nechce přiznat
čím se stala. 
Mimo jiné je také težký cukrovkář.Byla vždy plná života, těšila se na vnoučata, chodila ven, měla zájem
o své kamarákdy,svého psa.Dnes jí zajímá jen láhev vodky,nějaké to pivo, cigarety. 
Ke všemu se stala dost agresivní, návštěva policie ČR aspoň 1x týdně je již běžné. Přestala jíst, píchat
si inzulín zajímat se o svět. V prosinci upadla do inzulíového koma a byla převezena do nemocnice. Kde
ji doktor oznámil, mimo jiné, že má nález na plících,pokročilou cirhózu jater a několik dalších věci. 
Dnes již není schopna sama chodit,ale jediného čeho sečlověk dočká je agrese,nadávky. Jak dostat
tokového člověka někam na léčení,když ona sama si problém nechce přiznat? 
Děkuji za radu.

============================================================================

Re: Alkoholik v rodině mého manžela
Vložil Liba - 14/03/2011 14:32
_____________________________________

Zajít i za obvodním lékařem, vysvětlit mu situaci,  je nebezpečná, ohrožuje okolí, i sebe, on poradí.Pro
starší alkoholiky je i u nás pečovatelský dům, s léčením.

============================================================================

 1 / 1


